ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 29 марта 2022 г. № 80-р

О внесении изменения в распоряжение администрации Городищенского

муниципального района № 25-р от 10.02.2022 г. «О закрытии детского игрового

комплекса «Фрегат» на время проведения ремонтных работ»

В целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения

и недопущения их травматизма, в соответствии с «ГОСТ Р 52301-2013.

Национальный стандарт Российской Федерации. Оборудование и покрытия

детских игровых площадок. Безопасность при эксплуатации. Общие

требования", утвержденного и введенного в действие Приказом Росстандарта

от 24.06.2013 N 182-ст, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района

Волгоградской области:

1. Внести в распоряжение администрации Городищенского

муниципального района № 25-р от 10.02.2022 г. «О закрытии детского игрового

комплекса «Фрегат» на время проведения ремонтных работ», следующие

изменения:

1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Закрыть для посещения территорию детского игрового комплекса

«Фрегат» по адресу: пл. 40 лет Сталинградской битвы, на период

с 10 февраля 2022 г. по 31 марта 2022 г.

2. МБУ «Комбинат благоустройства Городищенского городского

поселения» проинформировать население о временном приостановлении работы

игрового комплекса, путем размещения  объявление на  воротах для входа

на детскую площадку, а также закрыть доступ к игровым объектам.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Городищенского муниципального района Волгоградской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава Городищенского

муниципального района                                                                         С.Н. Будников